25.01.2018г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЁЛОК РАЗДОЛЬЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 25.01.2018 года N27 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Раздольинского муниципального образования", учитывая предложения населения, проживающего на данной территории, руководствуясь ст. ст. 6, 8, 46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1.Установить границу территории деятельности территориального общественного самоуправления (ТОС), п.Раздолье в пределах:

– улицы 40 лет Победы;

- улицы Новая;

- улицы Октябрьская;

- улицы Советская
-улица Мира с №50 до №60, с №17 до №29
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте Раздольинского муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Думы Петрушеву С.А.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования,

председатель Думы

сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И.Добрынин
PAGE